
Monitor Polski Nr 15 257 Poz. 176, 177 i 178 

176 

Rej. 118/94 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 11 stycznia 1995 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r.(Dz. U. Nr 84, poz. 426) postanawia się, 
co następuje: 

§1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej Po
lskiej z dnia 6 lipca 1994 r. o nadaniu odznaczeń (Monitor 
Polski Nr 49, poz. 398) wprowadza się następującą zmianę: 

poz. 30 otrzymuje brzmienie: 
,,30. Skowroński Bronisław s. Józefa". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 6 lipca 1994 r. . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

177 

Rej. 8/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 stycznia 1995 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450) , na wniosek Ministra Spraw 
Zagranicznych, odznaczeni zostają: 

za wybitne zasługi w działalności na rzecz Polski 

obywatele Japonii 

KRZYżEM KOMANDORSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

1. Kudo Yukio, 

KRZYŻEM OFICERSKIM ORDERU ZASŁUGI 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

2. Kudo-Umeda Haisayo, 

obywatele Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkali w Japonii 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

3. Janiec Stanisław, 4. Kwiecień Władysław, 5. Młynik 
Władysław, 6. Pęsiek Bolesław, 7. Siry Stanisław, 

za wybitne zasługi w działalności polonijnej i kombatanckiej 

obywatel Rzeczypospolitej Polskiej zamieszkały w Stanach 
Zjednoczonych Ameryki 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

pośmiertnie 

8. Trusiewicz Włodzimierz. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

178 

Rej. 3/95 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 13 stycznia 1995 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 44 Ustawy Konstytucyjnej z dnia 17 M EDALEM ZA DŁUGOLETN I E POŻYCI E MAŁżEŃSKI E 
października 1992 r. (Dz. U. Nr 84, poz. 426) oraz ustawy 
z dnia 16 października 1992 r. o orderach i odznaczeniach 1. Rachtan Zdzisław s. Stefana, 2. Rachtan Krystyna c. 
(Dz. U. Nr 90, poz. 450), na wniosek Wojewody Warszaws- Czesława . 
kiego, odznaczone zostają osoby, które przeżyły 50 lat 
w jednym związku małżeńskim, Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 


